
: Circuit - Track 
« Reyrevignes »  

(13km) 
Voir au dos 

See at the back 

La randonnée à la Paille Basse 
Hiking around La Paille Basse 

Entrée du 
camping 

SCANNEZ ET DÉCOUVREZ : 
SCAN & DISCOVER : 

* 

2700m 

Réception 

 
                     : Routes / Roads 

 
: Distances 

 
 : Circuit de « Reyrevignes » 

1050m 

1700m 

1000m 

3350m 

1400m 

880m 

990m 

700m 
1190m 

2600m 

1000m 

RUNNING : 
Boucle =  2.7km 

A/R parking - boucle = 2km 
* * * 

Loop = 2.7km 
Return - car park - loop = 2km 

96m 

     : Jonction avec le circuit     
       de Reyrevignes 

Pour le bien-être de tous, merci de bien 
vouloir respecter les propriétés privées et 

l’environnement  
lors de vos parcours. 

* * * 
For the well-being of 

everyone, please respect private properties 
and the environment while using our tracks.  

848m 

215m 

LÉGENDE 



* 


